
Tennisverein „Grün – Weiß“ e. V. 
Bad Zwischenahn 

 
 Clubhaus: Am Delf 28,  26160 Bad Zwischenahn 

 Vereinsmanager: Ralf Albrechts, Adlerstraße 6, 26121 Oldenburg 
 Tel.: +491773420232   
 E-Mail: ralf.albrechts@t-online.de 
 
 

Preisliste Tennistraining  
gültig ab 23.04.18 
für alle Trainer unseres Vereins 
 
(Dauer 1 Unterrichtseinheit ca. 55 Minuten) 
 

Einzeltraining:        30,00 EUR  (ohne Platzmiete) 
 
Training f. 2 Pers.: 32,00 EUR  (ohne Platzmiete) 
 
Training f. 3 Pers.: 33,00 EUR  (ohne Platzmiete) 
 
Training f. 4 Pers.: 36,00 EUR  (ohne Platzmiete) 
 
Kinder- und Jugendtraining in der Sommersaison:  
Mitglieder  zahlen keine zusätzliche Platzmiete in der Sommersaison! 

Kinder- und Jugendtraining:  150,00 EUR  
Fördertraining (Zusatztraining):    85,00 EUR  
 
Kinder- und Jugendtraining in der Wintersaison:  
Oktober bis April  
Die Preise enthalten die Kosten für die Platzmiete / Hallenmiete! 

Jugendtraining:  250,00 EUR 
Fördertraining:   150,00 EUR 
  

Die Preise für das Schnuppertraining in der Sommer- und in der 
Wintersaison enthalten die Kosten für die Platzmiete / Hallenmiete! 
Schnuppertraining (10 Std.) f. Kinder u. Jugendliche:  
85,00 EUR in der Sommersaison 
95,00 EUR in der Wintersaison 
 

Das Sommertenniscamp für Kinder u. Jugendliche findet immer in der letzten vollen 

Woche der Sommerferien statt,  kostet 170,00 EUR und enthält die Platzmiete. 

mailto:ralf.albrechts@t-online.de

